ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Правления Аудиторской палаты в очной форме

30.01.2025  г. Минск

Председатель Теляк Е.В.

Заместитель председателя: Гвардиян Н.И.

Участвовали члены

Правления:

Бекешко Д.А., Евдокимович А.А., Кирслите Р.В.,

Костян Д.М., Миткевич Т.С., Перелыгина М.А.

Участвовали:
Ковалев М.В. – председатель контрольно-

ревизионной комиссии Аудиторской палаты

Вопрос 1. О рассмотрении результатов ревизии финансово-хозяйственной

деятельности Аудиторской палаты за 2024 год.
(Ковалев М.В.)

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению результаты ревизии финансово-хозяйственной

деятельности Аудиторской палаты за 2024 год.

2. Представить на рассмотрение Правления результаты проверки иных

вопросов работы Аудиторской палаты в соответствии с пунктами 67, 68, 69

Положения о контрольно-ревизионной комиссии, утвержденного

Учредительным собранием 05.11.2019, выполненные в сроки,

предусмотренные Планом работы контрольно-ревизионной комиссии

Аудиторской палаты на 2024 год.

Вопрос 2. Об утверждении отчета Аудиторской палаты по итогам деятельности

за 2024 год.
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

Утвердить отчет Аудиторской палаты по итогам деятельности за 2024 год.

Вопрос 3. Об утверждении Положения об оплате туда работников Аудиторской

палаты в новой редакции.
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

Утвердить Положение об оплате туда работников Аудиторской палаты в новой

редакции.

2

Вопрос 4. О заключении дополнительного соглашения к контракту,

заключенному с председателем Аудиторской палаты.
(Гвардиян Н.И.)

РЕШИЛИ:

Поручить заместителю председателя Аудиторской палаты заключить с

01.01.2025 года дополнительное соглашение к контракту, заключенному с

председателем Аудиторской палаты в соответствии с условиями,

представленными в пояснительной записке.

Председатель Аудиторской палаты (подпись) Е.В. Теляк

Заместитель председателя

Аудиторской палаты

(подпись) Н.И. Гвардиян